
Zarządzenie Nr 40 

Starosty Krośnieńskiego 

z dnia 13 lipca 2011 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Systemu okresowych ocen 

pracowników Starostwa Powiatowego w Krośnie zatrudnionych na 

stanowiskach urzędniczych 

Na podstawie art.35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592 z późn. zm./ oraz art. 28 ustawy z 

dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych /Dz. U. Nr 223, poz.1458/ 
zarządza się 

co następuje: 

§1 

W Systemie okresowych ocen pracowników Starostwa Powiatowego w Krośnie 

zatrudnionych na stanowiskach urzędniczych stanowiącym załącznik 

do Zarządzenia Nr 28 Starosty Krośnieńskiego z dnia 15 maja 2009 r. w sprawie 

ustalenia Systemu okresowych ocen pracowników Starostwa Powiatowego 

w Krośnie zatrudnionych na stanowiskach urzędniczych wprowadza się następujące 

zmiany: 
1) w § 5 ust. 1, 3 i 4 otrzymuje brzmienie: 

„ 1. Oceny okresowe przeprowadzane są w Starostwie w cyklu dwuletnim, 

z zastrzeżeniem postanowień § 5a. 

3. Kolejne oceny przeprowadzane są najpóźniej do 15 lutego roku 

następującego po zakończeniu ostatniego roku kalendarzowego 

podlegającego ocenie. 

4. Dzień 28 lutego roku, o którym mowa w ust. 3 jest ostatecznym terminem 

przekazania arkuszy ocen do Sekretarza Powiatu.", 
2) po§ 5 dodaje się§ 5a w brzmieniu: 

„§5a.1. Zasady przeprowadzania ocen okresowych nowozatrudnionych 

pracowników 

1. Pierwszą ocenę nowozatrudnionego pracownika w Starostwie 

przeprowadza się w terminie przeprowadzania ocen okresowych, 

o którym mowa w§ 5, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Pierwszej oceny okresowej pracownika nowozatrudnionego 

w Starostwie dokonuje się nie wcześniej jak po 6 miesiącach i nie 

później niż z upływem 2 lat od dnia zatrudnienia pracownika. 



3. Termin oceny okresowej, o której mowa w ust.2, wyznacza bezpośredni 

przełożony, zawiadamiając jednocześnie pracownika i Sekretarza 

Powiatu.". 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


